

Cadre 7 - Compte de résultat

| Compte  | Libellé                                                    | Exercice 2024       | Exercice 2023       |
|---------|------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
|         | <b>CONSOMMATIONS DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS</b> |                     |                     |
| 604     | ACHATS D'ETUDES ET PREST.SERVICES                          | 1 180 764,03        | 1 256 870,69        |
| 609     | REMB SUR CHARGES DE FORMATION                              | 0,00                | 0,00                |
| 606     | ACHATS APPROV NON STOCKES                                  | 305 234,77          | 239 577,86          |
| 607     | ACHAT DE MARCHANDISES                                      | 6 822,93            | 6 662,76            |
| 6122    | CREDIT-BAIL MOBILIER                                       | 0,00                | 0,00                |
| 613-614 | LOCATIONS & CHARGES                                        | 70 463,98           | 68 183,14           |
| 615     | TRAVAUX ENTRETIEN ET REPARATIO                             | 126 207,33          | 110 697,50          |
| 616     | PRIMES ASSURANCE                                           | 44 457,19           | 43 483,23           |
| 617     | ETUDES ET RECHERCHES                                       | 0,00                | 0,00                |
| 618     | SERVICES EXTERIEURS DIVERS                                 | 10 055,19           | 10 107,29           |
| 621     | PERSONNEL EXT. A L'ENTREPRISE                              | 0,00                | 0,00                |
| 622     | REMUN. D'INTERM. & HONORAIRES                              | 138 446,26          | 60 108,00           |
| 623     | PUB, PUBLICATIONS ET REL. PUB.                             | 105 956,79          | 119 678,45          |
| 624     | TRANSPORT BIENS & COLL. PERS.                              | 49 322,42           | 52 173,88           |
| 625     | DEPLACE. MISSIONS & RECEPTIONS                             | 324 649,96          | 416 608,57          |
| 626     | FRAIS POSTAUX & FRAIS TELECOM.                             | 51 629,38           | 42 009,76           |
| 627     | FRAIS BANCAIRES ET ASSIMILES                               | 1 081,17            | 964,58              |
| 628     | AUTRES SERVICES EXT. DIVERS                                | 78 458,40           | 74 796,62           |
|         | <b>TOTAL 1</b>                                             | <b>2 493 549,80</b> | <b>2 501 922,33</b> |
|         | <b>IMPOTS TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES</b>                |                     |                     |
| 631     | TAXES SUR REMUNERATIONS                                    | 14 185,58           | 14 341,47           |
| 633     | IMPOTS&TAXES/REMU. AUTRES ORGA                             | 31 552,20           | 31 350,85           |
| 635     | AUTRES IMPOTS, TAXES (ADMIN)                               | 26 014,50           | 30 778,50           |
| 637     | AUTRES IMPOTS, TAXES (AUTRES)                              | 10 728,68           | 16 641,22           |
|         | <b>TOTAL 2</b>                                             | <b>82 480,96</b>    | <b>93 112,04</b>    |

Cadre 7 - Compte de résultat

| Compte  | Libellé                                                     | Exercice 2024       | Exercice 2023       |
|---------|-------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
|         | <b>CHARGES DE PERSONNEL</b>                                 |                     |                     |
| 641     | REMUNERATION DU PERSONNEL PERMANENT                         | 2 161 882,30        | 2 150 795,04        |
| 645     | CHARGES SOCIALES ET DE PREVOYANCE                           | 834 726,34          | 927 185,20          |
| 646-647 | REMUNERATIONS DIVERSES - VACATIONS, AUTRES CHARGES SOCIALES | 91 975,15           | 88 393,74           |
| 648     | AUTRES CHARGES DE PERSONNEL                                 | 14 703,71           | 14 404,81           |
| 6419    | REMB SUR REMUNERATION DU PERSONNEL                          | 0,00                | 0,00                |
|         | <b>TOTAL 3</b>                                              | <b>3 103 287,50</b> | <b>3 180 778,79</b> |
|         | <b>CHARGES SPECIFIQUES</b>                                  |                     |                     |
| 651     | REDEVANCES POUR BREVET/ DROITS D'AUTEUR                     | 89 249,00           | 90 723,82           |
| 654     | PERTES SUR CREANCES IRRECouvrABLES                          | 0,00                | 0,00                |
| 658     | CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE                        | 0,00                | 0,38                |
|         | <b>TOTAL 4</b>                                              | <b>89 249,00</b>    | <b>90 724,20</b>    |
|         | <b>CHARGES FINANCIERES</b>                                  |                     |                     |
| 6611    | CHARGES D'INTERETS                                          | 0,00                | 62,79               |
|         | <b>TOTAL 5</b>                                              | <b>0,00</b>         | <b>62,79</b>        |
|         | <b>DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS</b>            |                     |                     |
| 6811    | DOTATION AUX AMORTISSEMENTS                                 | 101 192,28          | 110 791,57          |
| 6817    | DOTATIONS PROVISION DEPRECIATIONS DES ACTIFS CIRCULANTS     | 0,00                | 0,00                |
| 6815    | DOTATIONS AUX PROVISIONS                                    | 124 340,83          | 116 903,00          |
|         | <b>TOTAL 6</b>                                              | <b>225 533,11</b>   | <b>227 694,57</b>   |
|         | <b>AUTRES CHARGES</b>                                       |                     |                     |
| 695     | IMPOTS SUR LES BENEFICES                                    | 130 138,00          | 37 759,22           |
|         | <b>TOTAL 7</b>                                              | <b>130 138,00</b>   | <b>37 759,22</b>    |
|         | <b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>                              |                     |                     |
| 671     | CHARGES EXCEPT./ OPER. GESTION                              | 0,00                | 0,00                |
| 673     | TITRES ANNULES(SUR EXERCICES ANT.)                          | 0,00                | 0,00                |
| 675     | VAL. COMPT. ELEM. ACTIF CEDES                               | 1 478,25            | 0,00                |
| 678     | AUTRES CHARGES EXCEPT./OPERAT. CAP.                         | 0,00                | 0,00                |
|         | <b>TOTAL 8</b>                                              | <b>1 478,25</b>     | <b>0,00</b>         |
|         | <b>TOTAL DES CHARGES</b>                                    | <b>6 125 716,62</b> | <b>6 132 053,94</b> |
|         | <b>BENEFICE</b>                                             | <b>244 231,01</b>   | <b>25 025,66</b>    |
|         | <b>TOTAL GENERAL</b>                                        | <b>6 369 947,63</b> | <b>6 157 079,60</b> |

Cadre 7 - Compte de résultat

| Compte | Libellé                                                           | Exercice 2024       | Exercice 2023       |
|--------|-------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
|        | <b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>                                    |                     |                     |
| 701    | VENTES DE SPECTACLES                                              | 0,00                | 0,00                |
| 706    | PRESTATIONS DE SERVICES                                           | 659 980,15          | 710 760,91          |
| 707    | VENTES DE MARCHANDISES                                            | 2 003,21            | 2 689,72            |
| 708    | PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES                                    | 14 139,12           | 7 329,71            |
|        | <b>TOTAL 1</b>                                                    | <b>676 122,48</b>   | <b>720 780,34</b>   |
|        | <b>PRODUCTION IMMOBILISEE</b>                                     |                     |                     |
| 722    | PRODUCTION IMMOBILISEE IMMO CORPORELLES                           | 0,00                | 0,00                |
|        | <b>TOTAL 2</b>                                                    | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
|        | <b>SUBVENTIONS</b>                                                |                     |                     |
| 74     | SUBVENTIONS D'EXPLOITATION                                        | 5 281 602,00        | 5 321 219,12        |
|        | <b>TOTAL 3</b>                                                    | <b>5 281 602,00</b> | <b>5 321 219,12</b> |
|        | <b>AUTRES PRODUITS</b>                                            |                     |                     |
| 751    | REDEVANCES POUR CONCESSIONS, BREVETS                              | 0,00                | 0,00                |
| 758    | AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE                               | 10 870,55           | 10 332,87           |
| 764    | REVENU DES VALEURS MOBILIERES                                     | 0,00                | 0,00                |
| 766    | GAIN DE CHANGE                                                    | 1,13                | 0,00                |
|        | <b>TOTAL 4</b>                                                    | <b>10 871,68</b>    | <b>10 332,87</b>    |
|        | <b>AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>                              |                     |                     |
| 77     | AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS                                     | 399 706,47          | 25 309,94           |
| 775    | PROD. EXCEPT. CESS. ELEMENTS D'ACTIF                              | 1 645,00            | 1 843,33            |
|        | <b>TOTAL 5</b>                                                    | <b>401 351,47</b>   | <b>27 153,27</b>    |
|        | <b>REPRISE SUR CHARGES D'EXPLOITATION ET TRANSFERT DE CHARGES</b> |                     |                     |
| 781    | REPRISE SUR PROVISIONS POUR RISQUES ET C                          | 0,00                | 77 594,00           |
| 791    | TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOITATION                               | 0,00                | 0,00                |
|        | <b>TOTAL 6</b>                                                    | <b>0,00</b>         | <b>77 594,00</b>    |
|        | <b>TOTAL DES PRODUITS</b>                                         | <b>6 369 947,63</b> | <b>6 157 079,60</b> |
|        | <b>PERTE</b>                                                      | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
|        | <b>TOTAL GENERAL</b>                                              | <b>6 369 947,63</b> | <b>6 157 079,60</b> |